
Zápis ze schůze VV TJ 3. 4. 2023. 

 

Přítomni: J. Skřepek, V. Marek, P. Vrána, J. Vykydal 

Omluveni: S. Jadrná 

1) Došlá pošta: 

- BTS: žádost o úhradu členských příspěvků 3Kč/člen 

  - Závěr: J. Vykydal provede úhradu 

 

- SPS Přerov: zaslal povolení závodů Veterán Cup a Starobrno Cup 

 

-ČSJ: zaslal pozvánku na oslavu 130 let jachtinku 

  - Závěr: TJ Rapid se nezúčastní         

  

- Datová schránka: byl doručen pravidelný roční výpis z registru osob  

    a rozhodnutí o povolení závodů Veterán Cup a Starobrno 

    Cup 

  - Závěr: J. Vykydal rozhodnutí SPS vytiskl a uložil v kanceláři 

 

- ČWA: nabízí zapůjčené prkno Bic Techno k odprodeji.   

  - Závěr: - VV TJ rozhodl odkoupit prkno do majetku TJ 

        - J. Skřepek zajistí prodej a zaslání faktury – úkol trvá 

 

- Paní Kašparová ukončila provoz stánku „Na Sokecu“ k 26.3. 2023. Novým 

 nájemcem je p. David Ševčík. 

  - Závěr: - D. Ševčík má jiné podnikatelské záměry s provozem stánku. 

          Proto byl odpojen přívod pitné vody z loděnice, který bude 

          využit v zadní části loděnice. 

        - J. Vykydal v souladu s NOZ požádal Majetkový odbor  

          MMB o zřízení „Věcného břemena chůze a jízdy“ přes  

          pozemky jejichž vlastníkem je město Brno  

 

2) Kontrola úkolů, různé:  

- Členské otázky: 

 - Jiří Král požádal o přestup z HTJ Odra Ostrava do TJ Rapid Brno a možnost 

    závodit za naši TJ  

 - J. Piňos-požádal jako zákonný zástupce, o hostování svého syna Jindřicha 

    v TJ Rapid Brno v LT Techno 293  

  - Závěr: VV TJ přestupy schválil. J. Skřepek zařídil registraci J. Krále 

         a J. Piňose v TJ Rapid Brno 

 

- Platba členských příspěvků: 

  

  K 3. 4. 2023 dosud neuhradili ČP  

   - Kaczur Aleš 1 000 Kč 

   - Kaczur Vojta 1 000 Kč 

  - Závěr: J. Skřepek zajistí zaplacení chybějící platby – úkol trvá 

 



 

- J. Vykydal-Příprava ČS dne 20.4.2023:  

  - Závěr: - J. Vykydal zašle pozvánku na ČS do 5.4. 2023 

        - trvají úkoly pro vystoupení jednotlivých členů VV TJ 

 

- J. Vykydal – Závody 2023: Veterán Cup: 27. - 28. 5. Starobrno Cup: 24. - 25. 6. 

  - Závěr: - J. Vykydal postupně zakoupí věcné ceny, které budou  

          proúčtovány v dotaci Provoz a údržba 

      - J. Vykydal projedná s pivovarem Starobrno možnost      

                      Materiální pomoci při závodech 

  - oba úkoly trvají 

 

- JMK: zveřejnil 2 okruhy dotací „Podpora sportu 2023“. Okruh A podpora  

 výstavby, rekonstrukce sportovních zařízení a okruh B pravidelná   

 činnost sportovních organizací 

  - Závěr: J. Vykydal podal žádost o dotaci pod čj. JMKvdxIY se všemi 

        přílohami v požadovaném termínu 

  

- J. Vykydal-dotace 2022 a 2023: 

- Zbývá dotace MMB Mládežnický sport 83 000 Kč – vyúčtovat do            

  20.4.2023  

 - Závěr: - J. Vykydal spolu s účetní připraví vyúčtování ve stanoveném 

      termínu– úkol trvá 

        - ostatní dotace byly vyúčtovány ve stanovených termínech 

 

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 

   - J. Vykydal zřídil „Spořící účet“ u Fio banky. V rámci   

      plánovaných plateb byly uhrazeny všechny požadované platby 

  - na běžný účet již byly převedeny schválené dotace na Provoz a 

     údržbu 97 000 Kč a Pravidelnou činnost dospělých 21 000 K  

  - Závěr: - VV TJ bere informaci na vědomí         

 

- J. Vykydal: pro přípravu sezóny 2023 je potřebné zajistit: 

  a) uložení smluv TJ Rapid s ČSJ a smluv TJ Rapid se závodníky 

      o zapůjčení IQ FOIL v kanceláři loděnice        

       Zajistí J. Skřepek-úkol trvá  

b) P. Vrána zpracoval návrh na zapůjčení sportovního materiálu    

    a zajistí sepsání smluv o jeho zapůjčení. Seznam vyvěsí ve    

    skladu plováků.  

 c) Umístit příslušenství plováků Bic do skříněk v šatně.  

     Vyčlenění skříněk zajistí V. Marek – úkol trvá 

 d) P. Vrána dopracoval evidenci tréninků mládeže 2022  

 

- P. Vrána: - upravil program „Tým můj“ k provozování zdarma 

         - zpracoval přehled zapůjčeného materiálu na r. 2023. Dohody o 

   zapůjčení budou doplněny o podmínku účasti na min. 3 závodech 

       - M. Sidorovi bude na sezonu 2023 zapůjčen Techno 293 – komplet 



        - domlouvá se tréninková činnost M. Berouna a Procházky 

       - bude projednávat závodní činnost T. Diviše a M. Sidora 

       - dořeší označení sportovního materiálu – ráhen ve skladu plováků 

 

- J. Vykydal: zpracování „Inventární knihy“ o majetku a materiálu TJ Rapid.  

- Závěr: 

1) Inventář strojů a zařízení – zpracuje V. Marek – úkol trvá   

2) Inventární majek sportovního materiálu – P. Vrána zpracoval 

přehled, je nutné dořešit několik nejasných fakturačních údajů  

- úkol trvá 

 

- J. Vykydal: V. Marek pro platby členských příspěvků na ČS zpracovat 

     brigádnickou činnost za r. 2022, předat J. Skřepkovi. Doplní 

        na Dropbox.  

     - úkol byl splněn 

 

- J. Skřepek: požádal Fy Gest-stavby o zpracování návrhu rozpočtu na  

   stavbu parkovací plochy včetně elektrické brány. Předpokládané 

   náklady parkoviště činí 330 091,74 Kč a brány 74 940 Kč  

   bez DPH     

-  Závěr: - náklady na stavbu parkoviště uhradí Fy auto Pokorný  

    -  náklady za elektrickou bránu uhradí TJ Rapid Brno 

    - protislužbou bude umožněno F. Pokornému10-leté hostování 

      s karavanem na loděnici TJ Rapid  

    - J. Skřepek a J. Vykydal zajistí realizaci stavby v dubnu 2023

    

- V. Marek: zpracoval návrh jarních brigád 2023 a seznam prací a zaslal  

  členům TJ.  

 - Závěr: - V. Marek zabezpečil pozvání členů na jarní brigády   

         v termínech 1.,15., 22. a 29. dubna 2023 

       - VV TJ rozhodl zvýšit hodinovou platbu za 30 a více  

          odpracovaných brigádnických hodin na 100Kč/hod. 

 

- J. Vykydal: projednal se zástupci PF MU Brno realizaci pohybových kurzů 

   studentů fakulty v měsíci květnu 2023 

 - Závěr: - Kurzy jsou čtyřdenní a zahrnuty na webu TJ v Plánu akcí 

       - úhrada za pronájem klubovny a areálu je v řešení  

    

- P. Vrána: - 29.4.2023 provede inventuru uskladněného materiálu na loděnici 

 - Závěr: termín oznámí na dubnové členské schůzi 

        

 

 - Akce na loděnici: jsou uvedeny v plánu akcí na webu TJ 

 

 

S ohledem na státní svátek 8.5.2023 se příští jednání VV TJ uskuteční  

9. 5. 2023 v 18 hod.         zapsal J. Vykydal 


